@ 693 Rathaus Babelsberg » Bhf Rehbriicke
o w

@ 693 Montag - Freitag
A
S Babelsherg/Lutherplatz ~ ab 453 20 20132027 20 2147 _
Rathaus Babelsberg 455 20.15 20.29 21492203 20 1.03
s Babelsberg/Schulstr. 456 20.16 20.30 2150 22.05 1.05
Horstweg/GroBbeerenstr. 4.57 20.17 20.31 21.51 22.06 1.06
Falkenhorst 5.01 20.21 20.35 21.5522.10 1.10
Schilfhof 5.02 2022 20.36 2156 22.11 1
Magnus-Zeller-Platz 5.03 20.23 20.37 21.57 22.12 1.12
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str. 5.04 20.24 20.38 21.58 22.13 113
Unter den Eichen 5.05 20.25 20.39 21,59 22.14 1.14
Am Fenn 5.06 20.26 20.40 22.00 22.15 115
Drewitzer Str./E.-Weinert-Str. 5.07 20.27 20.41 22.01 22.16 1.16
Am Moosfenn 5.09 20.29 20.43 22.03 22.18 1.18
Bhf Rehbriicke an 511 20.31 20.44 22.04 22.19 1.19
@® 693 Samstag
A A A A
S Babelsherg/Lutherplatz ~ ab 743 20 20432027 20 2147 .
Rathaus Babelsberg 554 20 654 7.15 20.15 20.29 21492203 20 103
s Babelsberg/Schulstr. 556 656 7.16 20.16 20.30 21.50 22.05 1.05
Horstweg/GroBbeerenstr. 5.57 6.57 7.17 20.17 20.31 21.51 22.06 1.06
Falkenhorst 6.01 7.01 721 2021 20.35 21.55 22.10 1.10
Schilfhof 6.02 7.02 7.2 20.22 20.36 21.56 22.11 1
Magnus-Zeller-Platz 6.03 7.03 7.23 20.23 20.37 21.57 2212 1.12
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str. 6.04 7.04 724 20.24 20.38 2158 22.13 113
Unter den Eichen 6.05 7.05 7.25 2025 20.39 2159 22.14 114
Am Fenn 6.06 7.06 7.26 20.26 20.40 22.00 22.15 1.15
Drewitzer Str./E.-Weinert-Str. 6.07 7.07 727 20.27 20.41 22.0122.16 1.16
Am Moosfenn 6.0 7.09 7.29 20.29 20.43 2203 22.18 1.18
Bhf Rehbriicke an 611 711 731 20.31 20.44 22.04 22.19 119

o o Comtag

A A A A
s Babelsberg/Lutherplatz ~ ab 933 20 20132027 20 2147 .
Rathaus Babelsberg 714 20 914 935 20.15 20.29 21492203 20 103
s Babelsherg/Schulstr. 7.16 9.16 936 20.16 20.30 21.50 22.05 1.05
Horstweg/GroBbeerenstr. 717 9.17 9.37 20.17 20.31 21.51 22.06 1.06
Falkenhorst 7.21 921 9.41 2021 20.35 21,55 22.10 1.10
Schilfhof 7.22 922 9.42 20.22 20.36 21.56 22.11 .11
Magnus-Zeller-Platz 7.23 923 9.43 20.23 20.37 2157 22.12 1.12
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str. 7.24 9.24 9.44 20.24 20.38 2158 22.13 113
Unter den Eichen 7.25 9.25 9.45 20.25 20.39 21.59 22.14 1.14
Am Fenn 7.26 9.26 9.46 20.26 20.40 22.00 22.15 115
Drewitzer Str./E.-Weinert-Str. 7.27 9.27 9.47 20.27 20.41 22.0122.16 116
Am Moosfenn 7.29 9.29 9.49 20.29 20.43 22.0322.18 1.18
Bhf Rehbriicke an 731 931 951 2031 20.44 22.04 22.19 119

A bereits als Linie 694 aus Richtung S Hauptbahnhof



@ 693

Verkehrshinweise

Bhf Rehbriicke ab
Am Moosfenn

Drewitzer Str./E.-Weinert-Str.

Am Fenn

Unter den Eichen
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str.
Magnus-Zeller-Platz

Schilfhof

Falkenhorst

Moosgarten
Horstweg/GroBbeerenstr.

S Babelsberg/Schulstr.

Rathaus Babelsberg

S Babelsherg/Lutherplatz an

@ 693

Bhf Rehbriicke ab
Am Moosfenn

Drewitzer Str./E.-Weinert-Str.

Am Fenn

Unter den Eichen
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str.
Magnus-Zeller-Platz

Schilfhof

Falkenhorst

Moosgarten
Horstweg/GroBbeerenstr.

S Babelsberg/Schulstr.

Rathaus Babelsberg

S Babelsberg/Lutherplatz an

@ 693

Bhf Rehbriicke ab
Am Moosfenn

Drewitzer Str./E.-Weinert-Str.

Am Fenn

Unter den Eichen
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str.
Magnus-Zeller-Platz

Schilfhof

Falkenhorst

Moosgarten
Horstweg/GroBbeerenstr.

S Babelsberg/Schulstr.

Rathaus Babelsberg

S Babelsherg/Lutherplatz an

99 nur an Schultagen

Bhf Rehbriicke » Rathaus Babelsberg

Montag - Freitag

99
B
436 20 634 649 654
435 635 650 6.55
437 637 652 6.57
438 638 653 6.58
439 639 654 6.59
4.40 6.40 655 7.00
a4 641 656 7.01
142 642 657 7.02
443 643 658 7.03
445 6.45 7.00 7.05
146 646 7.01 7.06
4.47 647 7.03 7.07
249 649 7.05 7.09
451 651 . 7.1

Montag - Freitag

B
19.48 20 21282148 20

19.49 21,29 21.49
19.50 21.30 2150
1951 21.31 2151
1952 2132215
1952 21322152
1953 21.33 2153
19.54 21342154
1955 21.35 2155
19.57 21.37 2157
1958 21.38 2158
19.59 2139 22.02
20.00 21.40 22.03
20.02 2142
Samstag
B B
514 20 654 704 20
5.5 655 7.15
5.17 657 717
5.18 6.58 7.18
5.19 659 7.19
5.20 7.00 7.20
521 701 721
5.22 7.02 122
5.23 7.03 723
5.25 7.05 725
5.26 7.06 7.26
5.30 710 727
5.32 712 729
7.31

99

B

7.09 7.14 2 g4

7.10 7.5 8.15 835

712 747 8.17 837

7.13 7.8 8.18 838

7.14 7.9 8.19 839

7.15 720 8.20 8.40

7.16 7.21 821 8.41

717 122 822 8.42

7.18 723 823 8.43

7.20 7.6 8.26 8.45

721 127 827 8.46

7.23 728 828 8.47

7.25 730 830 8.49
.32 832 851

B

028

0.29

0.30

031

0.32

0.32

0.33

0.34

0.35

037

0.38

0.42

0.43

B
19.3419.48 20 21282148 20

19.3519.49 21.29 21.49
19.3719.50 21.30 21.50
19.38 19.51 21.3121.51
19.39 19.52 21.3221.52
19.40 19.52 21.3221.52
19.41 19.53 21.3321.53
19.42 19.54 21.34 21.54
19.43 19.55 21.3521.55
19.4519.57 21.37 21.57
19.46 19.58 21.38 21.58
19.47 19.59 21.39 22.02
19.49 20.00 21.40 22.03
19.51 20.02 21.42

B ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 694 in Richtung S Hauptbahnhof

14.1514.35
14171437
14.18 14.38
14.1914.39
14.20 14.40
14.2114.41
14.2214.42
14.2314.43
14.2514.46
14.26 14.47
14.27 14.48
14.29 14.50
14.31 14.52

B
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.38
0.42
0.43

16.15 16.35
16.17 16.37
16.18 16.38
16.19 16.39
16.20 16.40
16.21 16.41
16.22 16.42
16.23 16.43
16.26 16.45
16.27 16.46
16.28 16.47
16.30 16.49
16.32 16.51

834 20 14141434 20 16141634 20 1934

19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41

19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51



© 63  somnteg |

B B B B

Bhf Rehbriicke ab 654 20 914 934 20 19341948 20 21282148 20 028
Am Moosfenn 6.55 9.15 9.35 19.3519.49 21.29 21.49 0.29
Drewitzer Str./E.-Weinert-Str. 6.57 9.17 9.37 19.37 19.50 21.30 21.50 0.30
Am Fenn 6.58 9.18 9.38 19.38 19.51 21.31 21.51 0.31
Unter den Eichen 6.59 9.19 9.39 19.39 19.52 21.32 21.52 0.32
E.-Claud.-Str./Drewitzer Str. 7.00 9.20 9.40 19.40 19.52 21.32 21.52 0.32
Magnus-Zeller-Platz 7.01 9.21 9.41 19.41 19.53 21.3321.53 0.33
Schilfhof 7.02 9.22 9.42 19.42 19.54 21.34 21.54 0.34
Falkenhorst 7.03 9.23 943 19.43 19.55 21.3521.55 0.35
Moosgarten 7.05 9.25 9.45 19.4519.57 21.37 21.57 0.37
Horstweg/GroBbeerenstr. 7.06 9.26 9.46 19.46 19.58 21.38 21.58 0.38
S Babelsherg/Schulstr. 7.10 9.30 9.47 19.47 19.59 21.39 22.02 0.42
Rathaus Babelsberg 712 9.32 9.49 19.49 20.00 21.40 22.03 0.43
S Babelsherg/Lutherplatz an . 9.51 19.51 20.02 21.42

B ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 694 in Richtung S Hauptbahnhof



